
 

                   
 

PROCESSO SELETIVO 01/2023 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO APÓS CURSO DE FORMAÇÃO – 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

 

 

  A Prefeitura do Município de Bertioga, através do presente Edital, torna pública a 

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO APÓS CURSO DE FORMAÇÃO E PROVA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS dos candidatos ao preenchimento das vagas para 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, cujo o 

conteúdo teórico foi aplicado para primeira turma nos dias 22 a 25 de agosto de 2023 e 

segunda turma nos dias 29 de agosto a 1º de setembro de 2023 e a prova de 

aproveitamento do curso, no dia 03 de setembro de 2023. 

 

                    

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE - CENTRAL 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 2304 JULIA MIGUEL AMORIM  45373025852 38,00 APROVADO 

2 641 
LIDIA DAMARES DE SOUZA  ARAÚJO 

MARQUES 
14347623780 34,00 

APROVADO 

3 1593 SUELI GOMES DE OLIVEIRA 28939073851 33,00 
APROVADO 

4 2633 
SOLANGE SANTOS DE OLIVEIRA E 

TOLEDO 
28057658851 31,00 

APROVADO 

5 1874 MAYARA XAVIER MEDEIROS CAMPOS 47280789811  31,00 
APROVADO 

6 2644 THAYNARA DA SILVA CORREA  48645276879 31,00 
APROVADO 

7 2818 MARISA PEREIRA RODRIGUES  70709053436 31,00 
APROVADO 



8 1844 GISELE NUNES VIVEIROS 48817479837 31,00 
APROVADO 

9 2537 
RITA DE CASSIA VICENTE DO REGO 

SOUSA 
29504004857 30,00 

APROVADO 

10 1943 
MICHAEL SANTOS MARQUES DE 

SOUZA 
38709107800 30,00 

APROVADO 

11 2807 ALLYSSON VINICIUS LIMA XAVIER 11397881402 30,00 
APROVADO 

12 495 CARLA CAROLINA SANTOS  43031500881 30,00 
APROVADO 

13 478 FERNANDA PEREIRA DE LIMA 43239499878 29,00 
APROVADO 

14 2892 
MARCELINO ALEXANDRE DE ALMEIDA 

JUNIOR 
38613062806 29,00 

APROVADO 

15 2201 MONIKE REGINA MACHADO JORGE  40672164833 29,00 
APROVADO 

16 1186 IVANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 13631785801 28,00 
APROVADO 

17 2806 AMANDA DINIZ DE ARAÚJO FRANÇA  49867460812 28,00 
APROVADO 

18 311 RONY JACQUES SARUE 06499978833 28,00 
APROVADO 

19 2527 RAFAEL SANCHES 28249574842 28,00 
APROVADO 

20 1992 GERLA CRISTINA CORIOLANO SILVA  31041840896 28,00 
APROVADO 

21 2819 GLAUCIA GABRIELLE SANTOS  41858307856 28,00 
APROVADO 

22 2863 FRANCIELY DA SILVA LOPES  46892240801 28,00 
APROVADO 

23 1382 ELIANA ANDRÉ DA SILVA 27561024827 27,00 
APROVADO 

24 407 ANA LUCIA BATISTA  31588438899 27,00 
APROVADO 

25 2092 
TAYNARA MICHELLE RODRIGUES DA 

SILVA 
04182083369 27,00 

APROVADO 

26 207 
RENATA MOREIRA DO AMARAL 

PEREIRA  
33031755863 27,00 

APROVADO 

27 63 BRUNA PANIZZON  39293236800 26,00 
APROVADO 

28 183 ELIANA GOMES ALIXANDRIA 15233651882 26,00 
APROVADO 

29 1681 VIVIANE CARVALHO SANTIAGO  29321215883 26,00 
APROVADO 



30 282 PRISCILA COENTRO SANTANA  35658367840 26,00 
APROVADO 

31 263 ROSANGELA APARECIDA FARIAS  16924937870 26,00 
APROVADO 

32 2135 DAGMAR CORRÊA SILVA  25559342866 26,00 
APROVADO 

33 867 LUANA GONÇALVES DA COSTA  33447732830 26,00 
APROVADO 

34 2175 FELIPE DO NASCIMENTO DA COSTA 36993715813 26,00 
APROVADO 

35 2472 ALLANY MANSERA CULBER 40138047863 26,00 
APROVADO 

36 1241 LARISSA ROSA DE ALMEIDA  47616478840 26,00 
APROVADO 

37 1575 RENE RUOTTI 05217064838 25,00 
APROVADO 

38 1663 
CARIN SUELEM DOS SANTOS 

MIRANDA  
36193905847 25,00 

APROVADO 

39 1996 ISABELLA ALVES FERREIRA  43011117861 25,00 
APROVADO 

40 444 CONCEICAO ALMEIDA DE MELO 12140144880 25,00 
APROVADO 

41 1267 ELIOANA MILANI NOGUEIRA 15177393810 25,00 
APROVADO 

42 2848 THAIS FERNANDA GABINO CORDEIRO  42979002895 25,00 
APROVADO 

43 2586 ROMARIO SANTOS SILVA  46088441801 24,00 
APROVADO 

44 315 JANAINA SANTIAGO PEREIRA 11865122459 24,00 
APROVADO 

45 2827 GILBERTO DE OLIVEIRA 01400391806 24,00 
APROVADO 

46 2621 AUDICELIA CARVALHO DA SILVA 48132900510 24,00 
APROVADO 

47 1976 ANGELICA LIMA MACHADO 32463967870 24,00 
APROVADO 

48 2321 VALDEIR FARIAS DOS SANTOS 85941597576 24,00 
APROVADO 

49 946 
STEPHANI BARBOSA NASCIMENTO 

NATIVIDADE  
46890066871 24,00 

APROVADO 

50 74 MARCIA SIMÕES RAMOS  38958270888 23,00 
APROVADO 

51 2265 CAMILA DO NASCIMENTO DE SOUZA  41224294807 23,00 
APROVADO 

52 2837 MARIANA MORAIS MONTEIRO  06100935503 23,00 
APROVADO 



53 2284 ELIZABETE OLIVEIRA RIBEIRO  12142183859 23,00 
APROVADO 

54 1596 PRICILA APARECIDA DA PAIXÃO  32924686806 23,00 
APROVADO 

55 555 ELIS THIEMI TAJIMA 33461020842 23,00 
APROVADO 

56 2729 LUCAS CAPELA LIVANI 50043509819 23,00 
APROVADO 

57 763 LUCIA MARIA TAVARES MAIA  10656095822 23,00 
APROVADO 

58 2658 RENANCI DA SILVA PEREIRA 51569124515 23,00 
APROVADO 

59 58 
BARBARA CRISTINA BANDEIRA DE 

MELO 
89707354534 23,00 

APROVADO 

60 2794 LUANA DOS ANJOS ALVES 38065923810 23,00 
APROVADO 

61 2204 JEFFERSON VIEIRA DA SILVA 48270166820 23,00 
APROVADO 

62 1285 MORGANA DIAS  04694493817 21,00 
APROVADO 

 
 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – CENTRAL - PCD 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 1285 MORGANA DIAS  04694493817 21,00 APROVADO 

 
 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – CENTRAL – AFRODESCENDENTE 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 
641 

LIDIA DAMARES DE SOUZA  ARAÚJO 

MARQUES 
14347623780 34,00 APROVADO 

2 
1593 SUELI GOMES DE OLIVEIRA 28939073851 33,00 APROVADO 

3 
2633 

SOLANGE SANTOS DE OLIVEIRA E 

TOLEDO 
28057658851 31,00 APROVADO 

4 
2644 THAYNARA DA SILVA CORREA  48645276879 31,00 APROVADO 

5 
2818 MARISA PEREIRA RODRIGUES  70709053436 31,00 APROVADO 

6 
2537 

RITA DE CASSIA VICENTE DO REGO 

SOUSA 
29504004857 30,00 APROVADO 



7 
1943 

MICHAEL SANTOS MARQUES DE 

SOUZA 
38709107800 30,00 APROVADO 

8 
2807 ALLYSSON VINICIUS LIMA XAVIER 11397881402 30,00 APROVADO 

9 
495 CARLA CAROLINA SANTOS  43031500881 30,00 APROVADO 

10 
478 FERNANDA PEREIRA DE LIMA 43239499878 29,00 APROVADO 

11 
1186 IVANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 13631785801 28,00 APROVADO 

12 
1382 ELIANA ANDRÉ DA SILVA 27561024827 27,00 APROVADO 

13 
407 ANA LUCIA BATISTA  31588438899 27,00 APROVADO 

14 
2092 

TAYNARA MICHELLE RODRIGUES DA 

SILVA 
04182083369 27,00 APROVADO 

15 
63 BRUNA PANIZZON  39293236800 26,00 APROVADO 

16 
282 PRISCILA COENTRO SANTANA  35658367840 26,00 APROVADO 

17 
263 ROSANGELA APARECIDA FARIAS  16924937870 26,00 APROVADO 

18 
2175 FELIPE DO NASCIMENTO DA COSTA 36993715813 26,00 APROVADO 

19 
1241 LARISSA ROSA DE ALMEIDA  47616478840 26,00 APROVADO 

20 
1663 

CARIN SUELEM DOS SANTOS 

MIRANDA  
36193905847 25,00 APROVADO 

21 
444 CONCEICAO ALMEIDA DE MELO 12140144880 25,00 APROVADO 

22 
1267 ELIOANA MILANI NOGUEIRA 15177393810 25,00 APROVADO 

23 
2586 ROMARIO SANTOS SILVA  46088441801 24,00 APROVADO 

24 
315 JANAINA SANTIAGO PEREIRA 11865122459 24,00 APROVADO 

25 
2621 AUDICELIA CARVALHO DA SILVA 48132900510 24,00 APROVADO 

26 
2321 VALDEIR FARIAS DOS SANTOS 85941597576 24,00 APROVADO 

27 
946 

STEPHANI BARBOSA NASCIMENTO 

NATIVIDADE  
46890066871 24,00 APROVADO 

28 
2265 CAMILA DO NASCIMENTO DE SOUZA  41224294807 23,00 APROVADO 

29 
2837 MARIANA MORAIS MONTEIRO  06100935503 23,00 APROVADO 

30 
2284 ELIZABETE OLIVEIRA RIBEIRO  12142183859 23,00 APROVADO 



31 
1596 PRICILA APARECIDA DA PAIXÃO  32924686806 23,00 APROVADO 

32 
2658 RENANCI DA SILVA PEREIRA 51569124515 23,00 APROVADO 

33 
2204 JEFFERSON VIEIRA DA SILVA 48270166820 23,00 APROVADO 

34 
1285 MORGANA DIAS  04694493817 21,00 APROVADO 

 
 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – VICENTE DE CARVALHO  
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 974 AMANDA KELLY DE SOUZA SANTOS 45766680805 32,00 
APROVADO 

2 2741 VIVIANE QUARESMA SERRA DODT 37095942862 31,00 
APROVADO 

3 1210 
GABRIEL FRANCISCO SILVA 

SOARES 
46273584826 30,00 

APROVADO 

4 890 
MARIA APARECIDA ENEDINO 

CALDAS  
34337096884 29,00 

APROVADO 

5 1619 NELLI GIUDICE DE FARIA 33526525897 29,00 
APROVADO 

6 2139 
JANETE APARECIDA TRINDADE 

BRUNETTO  
13369101866 29,00 

APROVADO 

7 2909 
ERICA TIMÓTEO DOS SANTOS 

MIRANDA 
40466618875 28,00 

APROVADO 

8 2913 VANESSA DE OLIVEIRA VITAL 36356835826 27,00 
APROVADO 

9 2503 DAIANE DE SANTANA SALOMÃO 34251580826 26,00 
APROVADO 

10 1227 MELISSA DOS SANTOS LUNA  46246332889 26,00 
APROVADO 

11 2121 SIONE BARBOSA GOMES SILVA 19227638881 26,00 
APROVADO 

12 398 ANDREA CUNHA CONCEIÇÃO  29151579871 26,00 
APROVADO 

13 2167 REJANE CASTRO DE MORAES  34336987831 26,00 
APROVADO 

14 1719 JEFFERSON ALCIDES DOS SANTOS 45118691893 26,00 
APROVADO 

15 2793 ALANA ALVES LIMA 48511628800 26,00 
APROVADO 

16 521 BRENDA FERREIRA GOMES  57148639840 26,00 
APROVADO 

17 579 LETICIA DA SILVA SANTOS 40461200880 25,00 
APROVADO 

18 1133 EDINALVA APARECIDA FRANCO 31022835866 24,00 
APROVADO 

19 2547 FLAVIO DA SILVA ALVES 32256972810 24,00 
APROVADO 

20 160 TATIANE CAROLINE CASSIANO 34261291835 24,00 
APROVADO 



21 446 ERICA CUNHA FERNANDES 22935992806 24,00 
APROVADO 

22 64 
BIATRYZ LYANDRA MARIA DA 

CONCEIÇÃO PEREIRA ALMEIDA 
43262126837 24,00 

APROVADO 

23 1925 MARIA ELIZABETE ROCHA  28241448821 24,00 
APROVADO 

24 200 VIVIAN DE PAULA PAMPONET 29912975812 23,00 
APROVADO 

25 1031 KAIQUE SANTOS SILVA 85809325564 23,00 
APROVADO 

26 850 SIDNEI FURTUNATO DE SANTANA  02844939538 23,00 
APROVADO 

27 7 
BRUNA HELENA AUGUSTO 

ANTIQUEIRA DE SOUZA 
48237860845 23,00 

APROVADO 

28 1023 
CRISTIANE APARECIDA  LARA 

ROCHA  
27643234841 22,00 

APROVADO 

29 1169 JOSELIA SILVA DE JESUS 40890323852 22,00 
APROVADO 

30 1063 ESTELA SANTOS DE JESUS 45430015830 22,00 
APROVADO 

31 295 ARIANA PAES DE LIMA  16960379806 22,00 
APROVADO 

32 2851 GILENILDE SANTANA SANTOS  26676067870 22,00 
APROVADO 

33 1800 REGINA ROBUSTI COLLADO 11909341835 22,00 
APROVADO 

34 184 
ANDYARA SANDRA DE SOUZA 

MENDES  
80732259134 22,00 

APROVADO 

35 2147 ANA CRISTINA LÍBANO ROCHA 33343727822 22,00 
APROVADO 

 
 
 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – VICENTE DE CARVALHO - AFRODESCENDENTE 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 974 AMANDA KELLY DE SOUZA SANTOS 45766680805 32,00 
APROVADO 

2 1210 
GABRIEL FRANCISCO SILVA 

SOARES 
46273584826 30,00 

APROVADO 

3 2139 
JANETE APARECIDA TRINDADE 

BRUNETTO  
13369101866 29,00 

APROVADO 

4 2909 
ERICA TIMÓTEO DOS SANTOS 

MIRANDA 
40466618875 28,00 

APROVADO 

5 2913 VANESSA DE OLIVEIRA VITAL 36356835826 27,00 
APROVADO 

6 2503 DAIANE DE SANTANA SALOMÃO 34251580826 26,00 
APROVADO 



7 1227 MELISSA DOS SANTOS LUNA  46246332889 26,00 
APROVADO 

8 2167 REJANE CASTRO DE MORAES  34336987831 26,00 
APROVADO 

9 1719 JEFFERSON ALCIDES DOS SANTOS 45118691893 26,00 
APROVADO 

10 579 LETICIA DA SILVA SANTOS 40461200880 25,00 
APROVADO 

11 1133 EDINALVA APARECIDA FRANCO 31022835866 24,00 
APROVADO 

12 2547 FLAVIO DA SILVA ALVES 32256972810 24,00 
APROVADO 

13 64 
BIATRYZ LYANDRA MARIA DA 

CONCEIÇÃO PEREIRA ALMEIDA 
43262126837 24,00 

APROVADO 

14 1925 MARIA ELIZABETE ROCHA  28241448821 24,00 
APROVADO 

15 200 VIVIAN DE PAULA PAMPONET 29912975812 23,00 
APROVADO 

16 1031 KAIQUE SANTOS SILVA 85809325564 23,00 
APROVADO 

17 850 SIDNEI FURTUNATO DE SANTANA  02844939538 23,00 
APROVADO 

18 7 
BRUNA HELENA AUGUSTO 

ANTIQUEIRA DE SOUZA 
48237860845 23,00 

APROVADO 

19 1023 
CRISTIANE APARECIDA  LARA 

ROCHA  
27643234841 22,00 

APROVADO 

20 1169 JOSELIA SILVA DE JESUS 40890323852 22,00 
APROVADO 

21 1063 ESTELA SANTOS DE JESUS 45430015830 22,00 
APROVADO 

22 2851 GILENILDE SANTANA SANTOS  26676067870 22,00 
APROVADO 

23 184 
ANDYARA SANDRA DE SOUZA 

MENDES  
80732259134 22,00 

APROVADO 

24 2147 ANA CRISTINA LÍBANO ROCHA 33343727822 22,00 
APROVADO 

 
 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – INDAIÁ 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 1390 CLAUDIO LUIZ RAGUSA  12658481810 31,00 
APROVADO 



2 785 ALANA MELQUIADES SANTOS 60441168329 31,00 
APROVADO 

3 1922 BRUNA COUTINHO DE ANDRADE 41155470818 30,00 
APROVADO 

4 1665 NAYARA MACHADO GUIMARAES 30537227806 28,00 
APROVADO 

5 878 ALEXSANDRO SANTOS DE JESUS  37292195881 28,00 
APROVADO 

6 2208 VINICIUS DOS ANJOS SOARES  48265747896 28,00 
APROVADO 

7 2041 JESSICA SILVA PINTO 38216342861 27,00 
APROVADO 

8 441 
MARIA LUIZA BONFIM ANDRE 

AFONSO  
55050548896 27,00 

APROVADO 

9 2356 PAMELA CAMILA SANTOS 36392608800 26,00 
APROVADO 

10 124 
LANA THANIELLEN DE ALMEIDA 

SILVA  
06519418307 25,00 

APROVADO 

11 2124 
EDMILZA MARTINS ALVES 

GUIMARÃES  
04271694614 24,00 

APROVADO 

12 920 MARIA LUISA SANTOS AGUIAR 02641001314 24,00 
APROVADO 

13 969 
ADNEIA DOS SANTOS DA 

CONCEICAO 
41379499801 24,00 

APROVADO 

14 457 

SUELLEN DO NASCIMENTO 

MACHADO  45927532837 24,00 
APROVADO 

15 1554 ISABELLA ALCANTARA DOS SANTOS 47034043892 24,00 
APROVADO 

16 353 FELIPE DA SILVA FERREIRA  45852912883 24,00 
APROVADO 

17 665 
VALQUIRIA DE FATIMA XIMENES 

LEITE 
10447215884 23,00 

APROVADO 

18 2881 VIRGINIA MARA DA SILVA  06865529626 23,00 
APROVADO 

19 1335 FABIANA RUBIA INÁCIO CARDOSO  35126916840 23,00 
APROVADO 

20 536 MARIA GRACIMAR ALVES PIRES 49428829315 23,00 
APROVADO 

21 1650 EDUARDA DAS CHAGAS SANTOS  11952934451 23,00 
APROVADO 

22 1385 
GUSTAVO SALVADOR FERREIRA 

ALVES  
51400495890 23,00 

APROVADO 



23 2602 IONA NEPOMUCENO PINTO 28545878800 22,00 
APROVADO 

 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – INDAIÁ - AFRODESCENDENTE 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 785 ALANA MELQUIADES SANTOS 60441168329 31,00 
APROVADO 

2 1922 BRUNA COUTINHO DE ANDRADE 41155470818 30,00 
APROVADO 

3 1665 NAYARA MACHADO GUIMARAES 30537227806 28,00 
APROVADO 

4 878 ALEXSANDRO SANTOS DE JESUS  37292195881 28,00 
APROVADO 

5 2208 VINICIUS DOS ANJOS SOARES  48265747896 28,00 
APROVADO 

6 2041 JESSICA SILVA PINTO 38216342861 27,00 
APROVADO 

7 2356 PAMELA CAMILA SANTOS 36392608800 26,00 
APROVADO 

8 
2124 EDMILZA MARTINS ALVES 

GUIMARÃES  

04271694614 24,00 APROVADO 

9 920 MARIA LUISA SANTOS AGUIAR 02641001314 24,00 
APROVADO 

10 
969 ADNEIA DOS SANTOS DA 

CONCEICAO 

41379499801 24,00 APROVADO 

11 1554 ISABELLA ALCANTARA DOS SANTOS 47034043892 24,00 
APROVADO 

12 353 FELIPE DA SILVA FERREIRA  45852912883 24,00 
APROVADO 

13 
665 VALQUIRIA DE FATIMA XIMENES 

LEITE 

10447215884 23,00 APROVADO 

14 2881 VIRGINIA MARA DA SILVA  06865529626 23,00 
APROVADO 

15 1335 FABIANA RUBIA INÁCIO CARDOSO  35126916840 23,00 
APROVADO 

16 1650 EDUARDA DAS CHAGAS SANTOS  11952934451 23,00 
APROVADO 

17 
1385 GUSTAVO SALVADOR FERREIRA 

ALVES  

51400495890 23,00 APROVADO 

18 2602 IONA NEPOMUCENO PINTO 28545878800 22,00 
APROVADO 



 
 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – VISTA LINDA 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 156 ELAINE SAMPAIO GONÇALVES  25685373880 34,00 
APROVADO 

2 142 ANDREA DE ALMEIDA MOLINA 17262752804 26,00 
APROVADO 

3 1058 
MICHELE DOS SANTOS DANTAS 

LAZARETTI 
26991680842 24,00 

APROVADO 

4 2375 
DENISE ALECSANDRA ANDRADE 

FERNANDEZ 
10847838862 23,00 

APROVADO 

5 349 MARILIA DA HORA BERTOUDO  33539569804 23,00 
APROVADO 

6 2814 SORAYA FATIMA DA SILVA 05512250841 23,00 
APROVADO 

7 238 MARLI DE CARVALHO NUNES 07445215808 23,00 
APROVADO 

8 2920 LORRANY BEZERRA DOS SANTOS 45631888831 23,00 
APROVADO 

9 2234 VALDENICE BARBOSA AMORIM 12545322857 21,00 
APROVADO 

10 1572 LUIZ CARLOS CARDOSO DE MATOS 07362094841 21,00 
APROVADO 

11 1374 OSIENE DA SILVA ALMEIDA  22531199896 21,00 
APROVADO 

12 2553 JORGE ICHAPO NETO 42629948803 21,00 
APROVADO 

13 61 
MATHEUS JAKSON MARTINS DA SILVA 

MORAIS  
57815971822 21,00 

APROVADO 

14 1421 MILENE MOREIRA FRANCISCO  30290802857 20,00 
APROVADO 

15 962 LETICIA REZENDE LIRA DOS SANTOS  39735985845 20,00 
APROVADO 

16 1090 IVAN CARDOSO DOS SANTOS  02149908859 20,00 
APROVADO 

17 1132 DIEGO EVARISTO DE CARVALHO 30457826800 20,00 
APROVADO 

 
 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – VISTA LINDA - AFRODESCENDENTE 
 



CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 156 ELAINE SAMPAIO GONÇALVES  25685373880 34,00 
APROVADO 

2 1058 
MICHELE DOS SANTOS DANTAS 

LAZARETTI 
26991680842 24,00 

APROVADO 

3 2375 
DENISE ALECSANDRA ANDRADE 

FERNANDEZ 
10847838862 23,00 

APROVADO 

4 349 MARILIA DA HORA BERTOUDO  33539569804 23,00 
APROVADO 

5 2814 SORAYA FATIMA DA SILVA 05512250841 23,00 
APROVADO 

6 2234 VALDENICE BARBOSA AMORIM 12545322857 21,00 
APROVADO 

7 1572 LUIZ CARLOS CARDOSO DE MATOS 07362094841 21,00 
APROVADO 

8 1374 OSIENE DA SILVA ALMEIDA  22531199896 21,00 
APROVADO 

9 2553 JORGE ICHAPO NETO 42629948803 21,00 
APROVADO 

10 61 
MATHEUS JAKSON MARTINS DA 

SILVA MORAIS  
57815971822 21,00 

APROVADO 

11 1421 MILENE MOREIRA FRANCISCO  30290802857 20,00 
APROVADO 

12 962 
LETICIA REZENDE LIRA DOS 

SANTOS  
39735985845 20,00 

APROVADO 

13 1090 IVAN CARDOSO DOS SANTOS  02149908859 20,00 
APROVADO 

 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – CHÁCARA VISTA LINDA 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 2802 CLECIO FERREIRA DINIZ  32603654861 30,00 
APROVADO 

2 853 JORDSON DIAS DE ANDRADE  67418953453 28,00 
APROVADO 

3 915 
KEILA REGINA ABREU ANDRADE DE 

JESUS  
37450223864 27,00 

APROVADO 

4 2532 ANA CRISTINA DOS SANTOS  10332018806 27,00 
APROVADO 



5 773 ISABELLA SALES DE SOUZA  49520142827 27,00 
APROVADO 

6 2306 CRISTINA BEZERRA DE ARAUJO 35311259825 26,00 
APROVADO 

7 221 SUZILAINE DA SILVA BOAR QUIRINO  43359384890 26,00 
APROVADO 

8 2878 ERICA PEREIRA MARTINS FERREIRA 40774665807 26,00 
APROVADO 

9 965 ALANA JÉSSICA ROCHA BEZERRA 38621704897 25,00 
APROVADO 

10 1679 
MIRACI FAGUNDES DE ALMEIDA 

RIBEIRO  
04552971697 25,00 

APROVADO 

11 917 EDUARDO DIAS CHIODI 29344105871 25,00 
APROVADO 

12 266 RAFAELA BATISTA DA SILVA  05216977511 25,00 
APROVADO 

13 472 EVANI PEREIRA COIMBRA  01961449650 25,00 
APROVADO 

14 338 GISELE BATISTA DA SILVA 33196571866 24,00 
APROVADO 

15 1803 EUSA DE SA 08739024679 24,00 
APROVADO 

16 220 JANAINA DOS SANTOS ALVES  38022636851 24,00 
APROVADO 

17 2018 GABRIELA MACEDO SODRÉ 43472934883 24,00 
APROVADO 

18 1965 GIVONEIDE DE FREITAS SOUSA 29995059819 24,00 
APROVADO 

19 2789 
THAIS CRISTINA DA SILVA DE 

ALMEIDA  
41191806898 24,00 

APROVADO 

20 818 MARIANA FERREIRA FELIX  54206889805 24,00 
APROVADO 

21 2677 MARINEI DA SILVA FERREIRA  04204568645 23,00 
APROVADO 

22 164 ERIC PATRICK DE ALENCAR CRUZ  36967663801 23,00 
APROVADO 

23 960 KATIA DOS SANTOS AUGUSTO  57829146888 23,00 
APROVADO 

24 1304 LAYRA BEZERRA DOS SANTOS LIMA 43430075882 22,00 
APROVADO 

 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – CHÁCARA VISTA LINDA - AFRODESCENDENTE 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 



1 915 
KEILA REGINA ABREU ANDRADE DE 

JESUS  
37450223864 27,00 

APROVADO 

2 2532 ANA CRISTINA DOS SANTOS  10332018806 27,00 
APROVADO 

3 773 ISABELLA SALES DE SOUZA  49520142827 27,00 
APROVADO 

4 2878 
ERICA PEREIRA MARTINS 

FERREIRA 
40774665807 26,00 

APROVADO 

5 965 ALANA JÉSSICA ROCHA BEZERRA 38621704897 25,00 
APROVADO 

6 1679 
MIRACI FAGUNDES DE ALMEIDA 

RIBEIRO  
04552971697 25,00 

APROVADO 

7 266 RAFAELA BATISTA DA SILVA  05216977511 25,00 
APROVADO 

8 472 EVANI PEREIRA COIMBRA  01961449650 25,00 
APROVADO 

9 1803 EUSA DE SA 08739024679 24,00 
APROVADO 

10 220 JANAINA DOS SANTOS ALVES  38022636851 24,00 
APROVADO 

11 2018 GABRIELA MACEDO SODRÉ 43472934883 24,00 
APROVADO 

12 1965 GIVONEIDE DE FREITAS SOUSA 29995059819 24,00 
APROVADO 

13 2789 
THAIS CRISTINA DA SILVA DE 

ALMEIDA  
41191806898 24,00 

APROVADO 

14 818 MARIANA FERREIRA FELIX  54206889805 24,00 
APROVADO 

15 2677 MARINEI DA SILVA FERREIRA  04204568645 23,00 
APROVADO 

16 960 KATIA DOS SANTOS AUGUSTO  57829146888 23,00 
APROVADO 

17 1304 
LAYRA BEZERRA DOS SANTOS 

LIMA 
43430075882 22,00 

APROVADO 

 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – GUARATUBA 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 1463 
MARIA DO CARMO DE SOUZA DA 

SILVA 
43279434874 25,00 

APROVADO 



2 1598 
ANA CAROLINA GONÇALVES DOS 

SANTOS 
40775648833 24,00 

APROVADO 

3 926 
JAQUELINE DE FÁTIMA DOMINGOS 

DOS SANTOS  
40782830803 24,00 

APROVADO 

4 1843 VIVIANE SILVA DO NASCIMENTO 45356169817 24,00 
APROVADO 

5 2332 BRENO FERREIRA DE SOUZA 46740527857 24,00 
APROVADO 

6 99 CLEIDE TELES DE SOUSA SILVA  05977964676 23,00 
APROVADO 

7 2402 
GIOVANNA APARECIDA CALHEIROS 

SANTOS 
43820291806 23,00 

APROVADO 

8 1880 AUSIONE DA CRUZ CAJUEIRO 00346260507 20,00 
APROVADO 

9 2498 
DEBORAH DA COSTA CÂNDIDO DA 

SILVA  
36260128835 20,00 

APROVADO 

 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – GUARATUBA - AFRODESCENDENTE 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 1463 
MARIA DO CARMO DE SOUZA DA 

SILVA 
43279434874 25,00 

APROVADO 

2 1598 
ANA CAROLINA GONÇALVES DOS 

SANTOS 
40775648833 24,00 

APROVADO 

3 926 
JAQUELINE DE FÁTIMA DOMINGOS 

DOS SANTOS  
40782830803 24,00 

APROVADO 

4 1843 VIVIANE SILVA DO NASCIMENTO 45356169817 24,00 
APROVADO 

5 2332 BRENO FERREIRA DE SOUZA 46740527857 24,00 
APROVADO 

6 99 CLEIDE TELES DE SOUSA SILVA  05977964676 23,00 
APROVADO 

7 2402 
GIOVANNA AP9ARECIDA 

CALHEIROS SANT 
43820291806 23,00 

APROVADO 

8 1880 AUSIONE DA CRUZ CAJUEIRO 00346260507 20,00 
APROVADO 

10 2498 
DEBORAH DA COSTA CÂNDIDO DA 

SILVA  
36260128835 20,00 

APROVADO 

 



 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – BORACÉIA 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 2131 THAIS LARIUCE MARIZ 09432946657 30,00 
APROVADO 

2 1077 MIRIAM DE SOUZA RIBEIRO  12474761896 27,00 
APROVADO 

3 1310 CAROLINE VIEIRA BRAGA  30190882832 27,00 
APROVADO 

4 713 JOZIRLANE RIBEIRO DE SOUZA  35965263880 25,00 
APROVADO 

5 621 
NAIRA CRISTINA DOS SANTOS 

ASSIS 
02398637395 25,00 

APROVADO 

6 2075 VILMA MARIA LIMA BRAZ 28574939838 25,00 
APROVADO 

7 1509 MIQUEIAS TELES DE SOUZA  14696810640 25,00 
APROVADO 

8 2223 THAYANE ALVES DE JESUS  49021854821 25,00 
APROVADO 

9 1176 BRUNA RODRIGUES AGUIAR 51102464830 25,00 
APROVADO 

10 375 
VANESSA DA SILVA RIBEIRO 

OLIVEIRA 
01568662696 24,00 

APROVADO 

11 538 ESTHER EVELYN DOS SANTOS  47097399864 24,00 
APROVADO 

12 732 CARLA GABRIELA TENÓRIO SILVA  40660377802 24,00 
APROVADO 

13 1272 INGRID SAMPAIO SANTOS 46711057805 24,00 
APROVADO 

14 736 GRECIA GUIEIRO SERRA 06508368630 24,00 
APROVADO 

15 803 CINTIA ALVES DOS SANTOS  41791450814 24,00 
APROVADO 

16 1864 MERCIA DE SOUZA RIBEIRO  46713355811 24,00 
APROVADO 

17 431 DANILO CESCA 28737670816 23,00 
APROVADO 

18 1956 VITORIA INEZ SOUSA DA SILVA  48181130855 23,00 
APROVADO 

19 201 AGDA JANINE DE OLIVEIRA NEVES 37830647836 22,00 
APROVADO 

20 1068 NEDEUCI FERREIRA SANTOS 32324702894 22,00 
APROVADO 



21 891 
DIONE ANTONIO VILASBOA 

DOMINGOS 
35253610847 22,00 

APROVADO 

22 1441 CARLA DE LIMA CORDEIRO  44502360848 22,00 
APROVADO 

23 1865 KAROLAYNE DOS SANTOS SILVA  57059881840 22,00 
APROVADO 

24 1677 VERIDIANA SORAIA FERREIRA  37302067880 21,00 
APROVADO 

25 1973 JAQUELINE SANTOS COSTA  44859526813 21,00 
APROVADO 

26 2445 LEIDIANE SILVESTRE DA SILVA  33127695829 20,00 
APROVADO 

27 2264 VANESSA SILVA SANTOS  38022269840 20,00 
APROVADO 

28 2742 ALINE SENA DIAS  37687250818 20,00 
APROVADO 

29 627 MARIA JOSE SOUZA SILVA 28568748864 20,00 
APROVADO 

30 359 MAIKELY SOUZA DA SILVA 06666341570 20,00 
APROVADO 

31 2130 FABIANA ALENCAR DE MIRANDA 31449504833 20,00 
APROVADO 

32 449 
MARIA ANGELA BERNARDINO DA 

SILVA 
23690124808 20,00 

APROVADO 

33 1858 KATIELLE SANTOS OLIVEIRA  46688655837 20,00 
APROVADO 

34 2513 JOÃO VITOR SIQUEIRA DA SILVA  11272014410 20,00 
APROVADO 

 
 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – BORACÉIA - PCD 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 736 GRECIA GUIEIRO SERRA 06508368630 24,00 APROVADO 

 
 

AGENTE COMUNIARIO DE SAÚDE – BORACÉIA - AFRODESCENDENTE 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 1077 MIRIAM DE SOUZA RIBEIRO  12474761896 27,00 
APROVADO 



2 1310 CAROLINE VIEIRA BRAGA  30190882832 27,00 
APROVADO 

3 713 JOZIRLANE RIBEIRO DE SOUZA  35965263880 25,00 
APROVADO 

4 621 
NAIRA CRISTINA DOS SANTOS 

ASSIS 
02398637395 25,00 

APROVADO 

5 1509 MIQUEIAS TELES DE SOUZA  14696810640 25,00 
APROVADO 

6 1176 BRUNA RODRIGUES AGUIAR 51102464830 25,00 
APROVADO 

7 375 
VANESSA DA SILVA RIBEIRO 

OLIVEIRA 
01568662696 24,00 

APROVADO 

8 538 ESTHER EVELYN DOS SANTOS  47097399864 24,00 
APROVADO 

9 732 CARLA GABRIELA TENÓRIO SILVA  40660377802 24,00 
APROVADO 

10 1272 INGRID SAMPAIO SANTOS 46711057805 24,00 
APROVADO 

11 736 GRECIA GUIEIRO SERRA 06508368630 24,00 
APROVADO 

12 1864 MERCIA DE SOUZA RIBEIRO  46713355811 24,00 
APROVADO 

13 1956 VITORIA INEZ SOUSA DA SILVA  48181130855 23,00 
APROVADO 

14 891 
DIONE ANTONIO VILASBOA 

DOMINGOS 
35253610847 22,00 

APROVADO 

15 1441 CARLA DE LIMA CORDEIRO  44502360848 22,00 
APROVADO 

16 1865 KAROLAYNE DOS SANTOS SILVA  57059881840 22,00 
APROVADO 

17 1973 JAQUELINE SANTOS COSTA  44859526813 21,00 
APROVADO 

18 2264 VANESSA SILVA SANTOS  38022269840 20,00 
APROVADO 

19 2742 ALINE SENA DIAS  37687250818 20,00 
APROVADO 

20 627 MARIA JOSE SOUZA SILVA 28568748864 20,00 
APROVADO 

21 359 MAIKELY SOUZA DA SILVA 06666341570 20,00 
APROVADO 

22 449 
MARIA ANGELA BERNARDINO DA 

SILVA 
23690124808 20,00 

APROVADO 

23 1858 KATIELLE SANTOS OLIVEIRA  46688655837 20,00 
APROVADO 



24 2513 JOÃO VITOR SIQUEIRA DA SILVA  11272014410 20,00 
APROVADO 

 
 
 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 

1 2419 ANA PAULA NII 37022726825 36,00 
APROVADO 

2 95 JORGE MUNIZ DE OLIVEIRA 29009771857 31,00 
APROVADO 

3 1511 
DAYANE DOS SANTOS SANTANA 

MIRANDA 
36196275844 31,00 

APROVADO 

4 1417 LEILDO ELIAS VIANA DA SILVA  04698508339 31,00 
APROVADO 

5 2053 DANIELA OLIVEIRA ROSARIO 42687275824 31,00 
APROVADO 

6 1242 CARLOS ALBERTO DE SOUSA 23757825420 31,00 
APROVADO 

7 933 ADRIANA RODRIGUES DE MOURA 44264778832 31,00 
APROVADO 

8 137 BRUNO GONCALVES DOS SANTOS  38285376850 30,00 
APROVADO 

9 1137 MARIA ROGENIA SOUSA BARROS 01124125302 30,00 
APROVADO 

10 1891 
BARBARA LIMA DE CARVALHO 

SILVA  
43570619893 30,00 

APROVADO 

11 1827 
LUIZA DE OLIVEIRA NOBRE DA 

SILVA  
49950348897 30,00 

APROVADO 

12 2766 EVERSON SOUZA AMORIM 38603778841 29,00 
APROVADO 

13 2868 ANNA GIULIA SANTANA SANTOS  49950283825 29,00 
APROVADO 

14 1624 VANIA APARECIDA ALVES PEREIRA  34386525874 28,00 
APROVADO 

15 700 
EDUARDO EUZÉBIO AMÂNCIO 

NETO  
15908300837 28,00 

APROVADO 

16 5 NATHALIA DE SOUZA BORGES 32482945828 28,00 
APROVADO 

17 216 ANDREA DINIZ DE ARAÚJO  02610002416 28,00 
APROVADO 

18 316 MANUELA COSTA DE SOUZA 43267404851 28,00 
APROVADO 



19 2452 ALEF REIS PIMENTEL  03293277209 28,00 
APROVADO 

20 2872 LUIZA DE SOUZA BORGES 45569831851 28,00 
APROVADO 

21 2492 RANDREI RÉGIS DA SILVA 47810057804 28,00 
APROVADO 

22 2866 MARIA FERNANDA MENDONÇA 48170936845 28,00 
APROVADO 

23 1633 KAUAN HENRYKE BRAZ VARELA 48384008884 27,00 
APROVADO 

24 2917 PATRICIA BITELLO DE SOUZA 94135070078 27,00 
APROVADO 

25 440 
MARCIO CANOVA PINTO VIEIRA 

LEITE 
39564617898 27,00 

APROVADO 

26 240 
MARCELA DE ALMEIDA ORTEGA 

GUERRERO 
39106846882 27,00 

APROVADO 

27 236 BEATRIZ DE SÁ RIBEIRO 50459812858 27,00 
APROVADO 

28 1646 BRUNA LUCAS DA FONSECA 39823701830 26,00 
APROVADO 

29 411 
DANIELA PALMIERI CESCA DO 

NASCIMENTO 
16772015843 26,00 

APROVADO 

30 285 PIETRO VINICIUS PILLILINI 37530921851 26,00 
APROVADO 

31 60 LUCAS FERREIRA RAMOS 45357074801 26,00 
APROVADO 

32 822 CLAUDIA IZABEL PADILHA VILELA 36470486827 26,00 
APROVADO 

33 2478 PRISCILA BERVOLLY LIMA QUIRINO 33664605802 25,00 
APROVADO 

34 898 THANY DE MORAES VELLOSO 34388178888 25,00 
APROVADO 

35 1325 MERCIA REGINA CARDOSO  18390312808 25,00 
APROVADO 

36 17 
MARIA AUXILIADORA NUNES 

CATARINA  
25970368806 25,00 

APROVADO 

37 2764 
PATRICIA DOS SANTOS BALBINO 

DE GODOI  
28962675811 25,00 

APROVADO 

38 2896 
MATEUS RODRIGUES DOS 

SANTOS PEREIRA 
35039342861 25,00 

APROVADO 

39 937 BRUNO DE CARVALHO SIQUEIRA  43500107850 25,00 
APROVADO 



40 90 
AGATHA CRISTINA SOUZA 

MENDES 
14769117892 25,00 

APROVADO 

41 2838 JOSE BRUNO DE JESUS BEZERRA 48336495860 25,00 
APROVADO 

42 1047 CASSIA BRENA SANTOS LIMA 51119704871 25,00 
APROVADO 

43 39 ISADORA SANTOS DE ARAÚJO  51372544879 25,00 
APROVADO 

44 779 
JOYCE ELIAS DA SILVA 

RODRIGUES 
51553235843 25,00 

APROVADO 

45 203 ROSIMEIRE SANTOS MARENDAZ  63065584549 24,00 
APROVADO 

46 2017 NATANAEL JARDIM DE SOUZA  19755132821 24,00 
APROVADO 

47 148 
MATHEUS MONTINGELLI DE 

OLIVEIRA MATTOS  
30450689875 24,00 

APROVADO 

48 1394 
VIVIANE FERREIRA DE ABREU 

SILVA  
39855966899 24,00 

APROVADO 

49 2176 LIDIANE ALVES DE JESUS DA CRUZ 00637517555 24,00 
APROVADO 

50 2697 VANIA DE SOUZA LOPES 33979035808 24,00 
APROVADO 

51 2564 CLESIO SOUZA MATOS 40057919801 24,00 
APROVADO 

52 1564 
MARCELO AUGUSTO PAULINO 

FILHO  
40389893803 24,00 

APROVADO 

53 145 RAFAEL AMORIM DA SILVA PINTO 34211808818 24,00 
APROVADO 

54 2000 
FABIANA QUINTILIANO  

GONÇALVES  
40551231831 24,00 

APROVADO 

55 163 
NEUMA VERAS DE SOUSA 

FERNANDES 
33833049812 23,00 

APROVADO 

56 1618 BARBARA VERONICA DA SILVA 33653405807 23,00 
APROVADO 

57 2884 FELIPE GUIMARAES SANTOS 04565300532 23,00 
APROVADO 

 
 
 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – AFRODESCENDENTE  
 

CLASSIF 
Nº 

INSC 
NOME CPF 

NOTA 
PROVA 

OBJ 

CURSO DE 
FORMAÇÃO 



1 
1511 

DAYANE DOS SANTOS SANTANA 

MIRANDA 
36196275844 31,00 APROVADO 

2 
1242 CARLOS ALBERTO DE SOUSA 23757825420 31,00 APROVADO 

3 
1891 

BARBARA LIMA DE CARVALHO 

SILVA  
43570619893 30,00 APROVADO 

4 
2868 ANNA GIULIA SANTANA SANTOS  49950283825 29,00 APROVADO 

5 
316 MANUELA COSTA DE SOUZA 43267404851 28,00 APROVADO 

6 
2452 ALEF REIS PIMENTEL  03293277209 28,00 APROVADO 

7 
2866 MARIA FERNANDA MENDONÇA 48170936845 28,00 APROVADO 

8 
1633 KAUAN HENRYKE BRAZ VARELA 48384008884 27,00 APROVADO 

9 
1646 BRUNA LUCAS DA FONSECA 39823701830 26,00 APROVADO 

10 
60 LUCAS FERREIRA RAMOS 45357074801 26,00 APROVADO 

11 
2478 PRISCILA BERVOLLY LIMA QUIRINO 33664605802 25,00 APROVADO 

12 
898 THANY DE MORAES VELLOSO 34388178888 25,00 APROVADO 

13 
937 BRUNO DE CARVALHO SIQUEIRA  43500107850 25,00 APROVADO 

14 
2838 JOSE BRUNO DE JESUS BEZERRA 48336495860 25,00 APROVADO 

15 
1047 CASSIA BRENA SANTOS LIMA 51119704871 25,00 APROVADO 

16 
39 ISADORA SANTOS DE ARAÚJO  51372544879 25,00 APROVADO 

17 
203 ROSIMEIRE SANTOS MARENDAZ  63065584549 24,00 APROVADO 

18 
2176 LIDIANE ALVES DE JESUS DA CRUZ 00637517555 24,00 APROVADO 

19 
2000 

FABIANA QUINTILIANO  

GONÇALVES  
40551231831 24,00 APROVADO 

20 
1618 BARBARA VERONICA DA SILVA 33653405807 23,00 APROVADO 

 
Os recursos decorrentes da discordância quanto a classificação após curso de formação, serão 

recebidos nos dias 23 à 26/09/2023 EXCLUSIVAMENTE pelo e-mail 

processoseletivo.bertioga.sp@gmail.com. 

Bertioga, 22 de setembro de 2023. 

mailto:processoseletivo.bertioga.sp@gmail.com


   

   

Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo 01/2023. 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 


